
Zveřejnění poskytnutých  informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Žádost č. 26/2013 ze dne 30. 5. 2013  
 
Zaslání  podkladových  materiálů  k zasedání  Zastupitelstva  města  Karviné,  které  se  bude  konat  
dne 11. června 2013. 
 
Vyřízeno dne 5. 6. 2013 – žádost vyřídil Odbor organizační – osobní převzetí požadovaných informací 
na CD včetně rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti v listinné podobě.  
 
Požadované  informace,  které byly  k datu  vyřízení,  tj. 3. 6. 2013  k dispozici, byly poskytnuty na CD  
po  vyloučení  těch  informací,  o  nichž  to  stanoví  zákon  (začerněním  údajů  na  příslušných 
dokumentech). 
Částečné odmítnutí žádosti se týkalo poskytnutí osobních údajů o  jednotlivých osobách, které  jsou 
fyzickými osobami, vyloučením těchto údajů z poskytnutí informací.  
 


